PORTARIA Nº 894

de 27 de maio de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores EDNA DEL’OMO FRANCO – Subdiretora Técnico-Administrativa, ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO– Assistente Técnico de Patrimônio, FERNANDO ANTONIO GAMEIRO – Assessor Técnico Jurídico e LÍLIAN CRISTINA ALVES COELHO GOMES – Oficial Legislativo, para comporem Comissão Provisória de Licitação.

II – DESIGNAR como Presidente da referida Comissão, o Assessor Técncio Jurídico, FERNANDO ANTONIO GAMEIRO.

III - Publique-se e cumpra-se.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS